
تقریر الترسیات الشھري

المحكمة الدستوریة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

73,566 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي لأعضاء وموظفي المحكمة الدستوریة تجدید CCB1/2015 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

55,080 BD COSMOS PROJECTS 
CONTRACTING W.L.L

١ مواد كیمیائیة مناقصة 239/12/15 ١

80,000 BD P H TRADING ١ وحدة انماط الاتصالات مناقصة 225/11/15 ٢

29,012 BD GULF GLOBAL 
BUSINESS

١

1,796.600 BD SIEMENS ٢
30,808.6 المجموع (د.ب.):

قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة 228/11/15 ٣

30,500 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ RING MAIN UNIT. مناقصة TC/SH/PT-
006/01/16

٤

37,100 BD AL SHAHEEN TRADING 
CO

١ مواد كیمیائیة لمحطة رأس أبو جرجور مناقصة 011/01/2016 ٥

35,949 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ VENT LOUVERED مناقصة TC/SH/PT-
007/01/16

٦

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,000 BD PICO INTERNATIONAL ١ حفل ختام جائزة ناصر بن حمد للابداع الشبابي 2016  مناقصة RFPMYS/2016/2 ١

المؤسسة الوطنیة لحقوق الإنسان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

51,770.925 BD SAUDI NATIONAL 
INSURANCE CO

١ التأمین الصحي على الموظفین مناقصة 1/2015 ١

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

37,000 BD MILLIMAN LLC ١ مشروع المراجعة الاكتواریة لصنادیق الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي مناقصة SIO/08/2015 ١

الھیئة الوطنیة لتنظیم المھن والخدمات الصحیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,279,700 BD PARK PLACE WLL ١ استئجار مبنى تجدید TB/13738/2011 ١

42,000 BD PARK PLACE WLL ١ استئجار مبنى أمر تغییري TB/13738/2011 ٢

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

42,624 BD BATELCO ١ الربط المحلي لكابل الانترنت تمدید BIX/2014/02 ١

15,480 BD OMINTECH SYSTEM ١ توفیر مبرمج أنظمة معلومات تجدید TB/21908/2016 ٢

بنك الأسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

49,500 BD AL AALI ENGINEERING ١ تعیین استشاري لعمل التصمیم والإشراف على مشروع مركز البسیتین 
التجاري

مناقصة EB/15/E-12 ١

01/03/2016من:
31/03/2016إلـى:

صفحة 1 من 8



بنك البحرین للتنمیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

252,756 BD TAZUR COMPANY ١ التأمین الصحي للموظفین تجدید BDB-
001/HR/2014

١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

331,728 BD SILVER SHAHEEN 
CONTRACTING

١ أیدي عاملة لخدمات المرافق لبولیتكنك البحرین لمدة عامین مناقصة BP/001/2016 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

272,988 BD PKE GULF ١ (ELV) توفیر خدمات صیانة وإسنناد الأنظمة الإلكترونیة الخاصة مناقصة BIC/12/2015 ١

79,917.550 BD ABDULHADI ALAFOO ١ مناقصة صباغة المناطق المحیطة بمضمار حلبة البحرین الدولیة لسباق 
جائزة البحرین الكبرى 2016

مناقصة  BIC/18/2015 ٢

176,580 BD BATELCO ١ CISCO تطویر البنیة التحتیة لشبكات الموجھات من نوع مناقصة BIC/17/2015 ٣

140,000 BD FOCUS EVENTS ١ مناقصة توفیر الخیام والمعدات لسباق جائزة البحرین الكبرى 2016 أمر تغییري BIC/15/2015 ٤

دیوان الخدمة المدنیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,050,542 US
D

شركة أوركل ١ تجدید تراخیص برنامج نظم المعلومات الإداریة للموارد البشریة - الأوركل تجدید 3/2010 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,710 BD VIBRANT SECURITY 
SERVICES

١ الاعمال الزراعیة بمنطقة البلاج الجزائر تجدید edamah/es/012/2
014

١

57,480 BD SECURE ME ١ طرح مناقصة لخدمات الأمن والسلامة في منطقة بلاد الجزائر مناقصة EDAMAH/PM/019
 /2015

٢

590,000 BD YOUSIF AL ZAYANI 
TRADING & 
CONTRACTING

١ انشاء محلات تجاریة بمنطقة مدینة عیسى مناقصة EDAMAH/ES/013/
2015

٣

114,500 BD CUBE CONSTRUCTION ١ إنشاء مواقف للسیارت وأكشاك بمنطقة السیف مناقصة EDAMAH/ES/015/
2015

٤

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

449,760 BD QUICK ZEBRA 
SERVICES

١ PROVISION OF CLEANING SERVICES AT 
BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT (BIA)

تجدید TB/21808/2016 ١

218,635.174 BD ALHAJ HASSAN 
GROUP B.S.C CLOSED

١ اعمال البنیة التحتیة لمحطة الوقود في ساحة المطار لمطار البحرین الدولي مناقصة BAC/158/2015 ٢

390,000 BD ADLIYA TOWERS 
INTERIORS

١ DESIGN & INTERIOR FIT-OUT WORKS FOR THE 
REFURBISHMENT OF THE FIRST 

مناقصة BAC/143/2015 ٣

29,100 BD PICO INTERNATIONAL ١ BAHRAIN INTERNATIONAL AIRPORT - AMP 
INAUGURAL EVENT

أمر تغییري pd/2016/029 ٤

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,263,663.334 BD FINE FOODS ١ توفیر خدمة التموین بالاضافة الى خدمات توصیل الطلبات لموظفي 
النوبات في مواقع الشركة المتعدده

مناقصة T150030 ١

725,000 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ ENGINEERING, PROCUREMENT AND 
CONSTRUCTION OF NEW AWALI AIR-COOLED 
CHILLER PLANT AND CHILLED WATER PIPING 

NETWORK PROJECT

مناقصة (49)T150131 ٢

16,960 BD HASAN EBRAHIM 
BUKAMAL & SONS CO

١ SUPPLY OF STRUCTURAL FIREFIGHTING 
CLOTHING 

أمر تغییري (26)Q083489 ٣

1,131,824 US
D

CLARIANT 
CONSULTING MIDDLE 
EAST

١ NO.2 HYDROGEN PLANT ZING OXIDE DRUM 
STEAM METHANE REFORMER AND HIGH 

TEMPERATURE SHIFT RECTOR CATALYST 
PROCUREMENT FOR 2016 

مناقصة Q086781(25) 
(R&G)

٤

71,273 BD AL AHLIA INSURANCE 
CO

١ GROUP LIFE AND PERSONAL ACCIDENT 
INSURANCE PROGRAMME FOR SENIOR / 

EXECUTIVE MANAGEMENT 

مناقصة T150105(M&G) ٥

128,700 BD KANOO LEASING ١ توفیر سیارات مؤجرة لإداري الشركة تمدید T110129 ٦

28,705 BD BDO CONSULTING 
W.L.L

١ TRADE MARK REGISTRATION FOR BPACO 
LUBRICANTS PRODUCTS CONTRACT NO. 

C150064 

أمر تغییري TB/20909/2015 ٧

صفحة 2 من 8



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

102,948 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ PURCHASE OF PUMPS مناقصة Q086189(11) 
(ENG)

٨

1,541,927 US
D

ASPEN TECHNOLOGY 
INC

١ AB PIPLINE PROJECT - PROJECT INSURANCE مناقصة TB/21862/2016 ٩

88,662 US
D

CB&I ١ SUPERVISION DURING COMMISSIONING OF 
NO.3 SULPHUR RECOVERY UNIT (SRU)

أمر تغییري C140174 ١٠

34,400 BD AL RAWABY TRADING 
CO

١ PURCHASE OF PLATE BENDING MACHINE مناقصة (35)14-5032 ١١

4,176.940 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARM

١

1,014.980 BD 

2,529.330 BD 

BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٢

1,355 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٣

22,086.070 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٤

20,127.930 BD ALJISHI EST. W.L.L ٥
571.350 BD BEHZAD MEDICAL 

ESTABLISHMENT
٦

780.220 BD 

35,639.670 BD 

WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٧

1,924.200 BD MASKATI PHARMACY 
B.S.C CLOSED

٨

90,205.690 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF MEDICINES مناقصة (25)Q085260 ١٢

192,184 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ INSPECTION AND REPAIR OF DRESSER RAND 
ROTORS

أمر تغییري (11)Q082363 ١٣

342,954 US
D

AIDA LEISURE ١ SUPPLY AND INSTALLATION OF TEN PIN 
BOWLING EQUIPMENT 6 NEW BOWLING LANES 

AND ASSOCIATED ACCESSORIES 

مناقصة T140152 ١٤

211,674.180 BD TRANSWORLD  
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ PROVISION OF COMPUTER EQUIPMENT 
MAINTENANCE SERVICES

مناقصة T150142 ١٥

103,940.390 EU
R

CONTINENTAL 
FLANGES

١ PURCHASE OF SUPER DUPLEX PIPES & 
FITTINGS 

مناقصة (41)Q087892 ١٦

31,796 BD AFRICAN & EASTERN - 
BAHRAIN

١ SUPPLY OF BEVERAGES FOR BAPCO CLUB, AL 
DAR AND HOME SALES FOR THE YEAR 2016

أمر تغییري Q0787075 (26) 
(R&C)

١٧

24,610.980 BD NATIONAL HOTELS 
SERVICES CO

١ SUPPLY OF BEVERAGES FOR BAPCO CLUB AL 
DAR AND HOME SALES FOR THE YEAR 2016 

أمر تغییري Q087074 (26) 
(R&C)

١٨

33,799.560 BD BMMI ١ SUPPLY OF BEVERAGES FOR BAPCO CLUB AT 
AL DAR AND BAPCO HOME SALES FOR 2015-

2016 

أمر تغییري Q086196(26) 
(R&C)

١٩

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,508 BD WORLD AVIATION 
SALES PTE LTD

١ PASSENGER AND CARGO GENERAL SALES 
AGENT IN SINGAPORE

تجدید TB/13550/2011 ١

27,742 BD AIRGLOBE ١ وكیل مبیعات الشحن في الفلبین تجدید 10-11-0740 ٢

1,652,110 EU
R

SAFFRON BRAND 
CONSULTANTS

١ BRANDING SUPPORT FOR NEW AIRCRAFT 
CABIN INTERIORS AND BAHRAIN AIRPORT 

LOUNGE

مناقصة ITC-15-11-1439 ٣

121,953 BD KUWAIT AIRWAYS CO ١ REVENUE GENERATION AT LONDON LOUNGE 
WITH KUWAIT AIRWAYS

مزایدة TB/21838/2016 ٤

19,985 BD OSCAR 
CONSTRUCTION

١ إجراء تحدیثات في مواقف السیارات وتظلیلھا أمر تغییري ITC-15-5-1373 ٥

229,005 BD ZAEDON BUILDING 
CONSTRUCTION

١ انشاء مبنى من طابق واحد في المقر الرئیسي مناقصة ITC-15-8-1414 ٦

368,788 BD SWISSPORT ١ الخدمات الأرضیة في مطار لارنكا  تجدید ITC-11-7-0878 ٧

293,831 BD MUMBAI 
INTERNATIONAL 
AIRPORT PRIVATE 
LIMITED (MIAPL)

١ THIRD PART LOUNGE AT MUMBAI 
INTERNATIONAL AIRPORT 

تجدید TB/20184/2014 ٨

31,177 BD CONCOR AIR LTD ١ RENEW GROUND HANDLING AT MOMBAY 
AIRPORT

مناقصة ITC-13-2-1119 ٩

صفحة 3 من 8



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

27,500 BD ORANGE MEDIA 
GROUP OMG 

١ PURCHASE OF PREMIUM CHECK IN CARPETS مناقصة ITC-15-5-1366 ١٠

123,458 BD CELEBI NAS ١ BRIGDE MIUNTED EQUIPMENT SERVICES AT 
MUMBAI INTERNATIONAL AIRPORT

مناقصة ACEO/BTB/PD/97
/2016

١١

46,675.200 BD NADA DAIRY ١ SUPPLY OF JUICES AND MILK FOR BOTH 
CABINS 

أمر تغییري ITC-14-3-1235 ١٢

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

7,000 BD EXCEED IT SERVICES ١ CRM تطبیق نظام خدمات العملاء أمر تغییري TB/21803/2016 ١

1,709,932 BD BELL POTTINGER 
BAHRAIN

١ PR SERVICES تجدید RFP/08-2013/73 ٢

57,000 BD TRANSCARE ١ تعیین شركة استشاریة  تمدید TB/20931/2015 ٣

مجلس النواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,400 BD EMAAR ENGINEERING ١ طلب الموافقة على تجدید عقد الانتفاع بعقار لاستخدام المجلس تجدید TB/21900/2016 ١

مركز عیسى الثقافي
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

70,800 BD SILVER SHAHEEN 
CONTRACTING

١ خدمات النظافة لمركز عیسى الثقافة مناقصة 2015/2 ١

معھد الإدارة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,800 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تقدیم خدمة البرنامج الشامل الإلكتروني للمعھد والدعم الفني تجدید TB/20475/2015 ١

46,800 BD DR. OSAMA ALALI ١ الخطة الاستراتیجیة الجدیدة لمعھد البحرین مناقصة TB/21630/2016 ٢

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,000 BD FUTURE EXHIBITIONS 
& CONFERENCES

١ تجھیز قاعة معرض البحرین الدولي للكتاب مناقصة 1/2016 ١

312,000 BD UNITAG ١ تأھیل مسبق للموردین لأعمال تنظیفات لثلاثة مواقع اثریة  مناقصة ت 1/2015 ٢

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

122,868 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ فحص واختبارات أمن المعلومات مناقصة eGA/2015/08 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

57,007.800 BD شموخ العقاریة ١ تمدید فترة  عقد ایجار مواقف السیارات التابع لفندق الھلتون تجدید TID/1345/2005 ١

35,893.800 BD شموخ العقاریة ١ BMB استئجار مكاتب اضافیة بمبنى بنك البحرین والشرق الأوسط تجدید TB/14291/2011 ٢

50,682.500 BD YOKOGAWA MIDDLE 
EAST CO

١ UPGRADING OF EXISTING YOKOGAWA 
DISTRIBUTION CONTROL SYSTEM (DCS) AT 

RAS ABU JARJUR RO PLANT

مناقصة PS--2015-223
WPD

٣

17,808 BD BUCHEN IRM 
ABDULAAL W.L.L

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-5   بمحطة مدینة حمد 
لخلط المیاه

مناقصة PM--2015-198
WTD

٤

20,632.500 BD BUCHEN IRM 
ABDULAAL W.L.L

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-5   بمحطة ام الحصم لضخ 
المیاه

مناقصة PM--2015-199
WTD

٥

19,845 BD BUCHEN IRM 
ABDULAAL W.L.L

١ أعمال الصیانة الخارجیة للخزان الأرضي رقم-3   بمحطة سترة  لخلط 
المیاه 

مناقصة PM--2015-201
WTD

٦

29,644.125 BD RAOUF CONTRACTING 
EST.

١ إنشاء مصلى لإدارة المخازن المركزیة في منطقة سترة. مناقصة PP--2015-270
FRSD

٧

59,490.900 BD AL-AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

١ CONSTRUCTION OF NEW PRECAST 
COMPOUND WALL (DESIGN AND BUILT) AT 

SITRA "C" WATER BLENDING STATION

مناقصة PIP--2016-009
FRSD

٨

66,900 BD PICO INTERNATIONAL ١ تطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 400 كیلوفولت للسنوات 2013-2009 
طلب الموافقة على تعیین شركة للمساعدة في تنظیم حفل تدشین المشروع

مناقصة TB/21840/2016 ٩

42,100 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ IBM SMARTCLOUD تزوید وتركیب تراخیص نظام مناقصة PP-ISD-2016-002 ١٠

صفحة 4 من 8



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,523.175 BD RAOUF CONTRACTING 
EST.

١ تطویر بوابات الدخول لمجمع منشآت الھیئة في سترة مناقصة PP--2015-306
FRSD

١١

298,530 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ خدمة مراقبة وإجراء عملیة تحمیل لزیوت المحولات الكھربائیة – عقد لمدة 
سنتین 

مناقصة RP--2015-044
ETD

١٢

87,536 BD ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ REPLACEMENT OF PHASE OUT SERIAL LINE 
INTERFACE UNIT & PURCHASE OF SPARES 

FOR RTU AT FOUR (4) EWA ELECTRICITY 
SUBSTATIONS 

مناقصة PS--2015-148
ETD

١٣

613,562.100 BD THE INTERNETIONAL 
TRADING HOUSE CO. 
S.P

١ T/A-3 STEAM TURBINE MAJOR OVERHAULING - 
TURBINE DISMANTLING INSPECTION 

CONDITION ASSESSMENT REPAIR 
ASSEMBLING TESTING AND COMMISSIONING 

مناقصة PM--2015-180
EPD

١٤

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,000 US
D

DETECON 
INTERNATIONAL GMBH

١ الحصول على خدمات استشاریة لمراجعة الرسوم المفروضة من قبل ھیئة 
تنظیم الاتصالات على المشغلین

أمر تغییري TRA/RFP/0213/00
9

١

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

253,053.333 BD INVITA ١ التعاقد لتوفیر خدمات مركز الاتصالات للزبائن تجدید LMRA/2013/01 ١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

113,000 BD ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L.

١ SUPPLY & INSTALLATION OF SPLIT TYPE A/C'S 
FOR 68 NOS. FLATS & GROUND FLOOR TO 

MAIN CONTRACTOR ( M/S ALMOAYYED 
CONTRACTING

مناقصة TB/21827/2016 ١

65,472 BD DAR SSH 
INTERNATIONAL 
ENGINEERING 
CONSULTANTS

١ DESIGN AND CONSTRUCTION SUPERVISION 
SERVICES AT AL MADINA AL SHAMALIYA 

HOUSING DEVELOPMENTS
ISLAND 14 (WEST)

أمر تغییري SP/20/13 ٢

815,760 BD MOHAMMED SAIF 
AJLAN ALMANNAI 
CONTRACTING

١ أعمال بناء عدد 25 وحدات سكنیة إضافیة، نوع - T8 - موقع 110، 
مجمع 228 في البسیتین

مناقصة HP/24/15 ٣

125,650 BD SILAH GULF W L L ١ RENEWAL OF MINISTRY OF HOUSING CALL 
CENTER SERVICES

تجدید TB/21771/2016 ٤

60,000 BD إیكوم الشرق الأوسط ١ الخدمات الإستشاریة لأعمال إعداد المخطط العام للجزیرة رقم (9) 
والتصامیم التفصیلیة لعدد (500) وحدة سكنیة والبنى التحتیة المصاحبة لھا 

بالجزیرة رقم (9)

أمر تغییري HP/36/2011 ٥

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

429,465 BD ALHAJ HASSAN 
GROUP B.S.C CLOSED

١ تطویر تقاطع الجسرة – المرحلة الأولى مناقصة RDS-15/003 ١

27,957.317 BD NATIONAL 
EXCAVATING EST.

١ تطویر الطرق - قریة توبلي
مجمع: 713-707-705-701

أمر تغییري R/21/2010 ٢

19,566 BD WATSON KHONJI ١ شبكة المجاري والصرف الصحي بالنبیھ صالح أمر تغییري SD/08/08 ٣

831,814.916 BD BAHRAIN PIPE LINE 
CONSTRUCTION 
COMPANY S

١ شبكة میاه الصرف الصحي لمنطقة صدد المرحلة الثانیة – مجمع 1038  مناقصة SES-15/0003 ٤

0 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL

١ مشاریع الصرف الصحي - المقاولة الزمنیة للأعمال العامة لتنظیف محطة 
توبلي لمیاه الصرف الصحي

تجدید SD-18/2012 ٥

39,057 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ المقاولة الزمنیة لرصف وإعادة رصف الطرق 2011/2013 أمر تغییري R/12/2011 ٦

453,654 BD JASCO ١ مشروع شبكة الصرف الصحي لمنطقة عالي / مجمع 746 و748 أمر تغییري SD/15/2012 ٧

27,212 BD BAHRAIN PIPELINE 
CONST. CO.

١ المقاولة الزمنیة للتزوید بالأیدي العاملة لإدارة تشغیل وصیانة الصرف 
الصحي 2012-2011

أمر تغییري SD/10/2011 ٨

صفحة 5 من 8



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

256,285 BD AFAAQ ALKALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUI

١

256,285 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

٢

256,285 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

٣

256,285 BD MC6 CONSTRUCTION ٤
256,285 BD BUALLAI BUILDING 

MAINTENANCE EST
٥

256,285 BD EMCE MAINTENANCE & 
CONSTRUCTION

٦

256,285 BD SPECTRUM CLEANING 
CO W.L.L

٧

256,285 BD JALAL ALAALI & SONS 
BSC C

٨

256,285 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

٩

256,285 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١٠

2,562,850 المجموع (د.ب.):

مشاریع الصرف الصحي 
تنظیف شبكات المجاري ومصارف المیاه

مناقصة SES-13/0057 ٩

6,085,000 BD ARADOUS 
CONTRACTING AND 
MAINTENANCE CO

١ برنامج تنمیة دول مجلس التعاون - مشروع إنشاء مركز غسیل الكلى 
بالرفاع الشرقي  الممول من منحة المملكة العربیة السعودیة

مناقصة CPD-14/0006 ١٠

7,698,989.503 BD ALHAJ HASSAN 
GROUP B.S.C CLOSED

١ مشاریع الطرق 
برنامج تنمیة دول مجلس التعاون لمملكة البحرین 

مشاریع تحسین طرق مداخل المدینة الشمالیة 
W-LINK اعتماد قائمة المقاولین لمناقصة مشروع

مناقصة RDS-15/0017 ١١

250,984 BD ARCHITECTURE 
STUDIO, FRANCE

١ أعمال إستشاریة لإنشاء المسرح الوطني أمر تغییري TID/173/2003 ١٢

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

220,790 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ إنشاء مدخل لمجمع 946 - عوالي مناقصة RDS-15/0033 ١

435,432.900 BD MARBLE 
RESTORATION CO

١ مشروع أعمال التنظیفات بقصر القضیبیة 
مشاریع صیانة مباني

طرح مناقصة لمصدر وحید

مناقصة BMD-15/0012A ٢

109,966.300 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ بناء غرفة حارس والسور الخارجي لمحطة ضخ مبنى الصرف الصحي 
في دمستان 

مناقصة CPD-14/0011 ٣

103,141.353 BD EUROPEAN  
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE

١ بناء غرفة حارس والسور الخارجي لمحطة ضخ مبنى الصرف الصحي 
في بوري

مناقصة CPD-14/0010 ٤

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,256 BD  ورثة المرحوم السید محمود أحمد
العلوي

١ تجدید عقود ایجار لمدرستین تجدید TB/6665/2007 ١

68,750 BD CANAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١

68,750 BD FAKHROO 
ELECTRONICS

٢

137,500 المجموع (د.ب.):

شراء آلات سحب للوزارة - زمنیة لثلاث سنوات مناقصة M/55/2015 ٢

154,225 BD N Y P D GENERAL 
TRADING

١ توفیر احتیاجات المعھد السعودي البحریني للمكفوفین مناقصة M/23/2015 ٣

48,024 BD PALACE INTERPRISES ١ شراء دروع ومیدالیات لفعالیات الوزارة - زمنیة 3 سنوات مناقصة M/34/2015 ٤

24,415 BD ALLY TRADING 
COMPANY W.L.L

١

5,137.800 BD AL JAREH 
CONTRACTING AND 
MARKETING SPC

٢

25,970.100 BD MONDIAL SPORTS ٣
55,522.9 المجموع (د.ب.):

تجھیز صالة متعددة الأغراض بمشروع مدرسة ابتدائیة اعدادیة للبنین 
بوادي السیل

مناقصة M/44/2015 ٥

صفحة 6 من 8



وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,120 BD ALLY TRADING 
COMPANY W.L.L

١

13,704 BD SOURCE TRADIN 
CENTER

٢

40,500 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

٣

55,324 المجموع (د.ب.):

توفیر أصناف مخبریة لجمیع المراحل الدراسیة مناقصة M/22/2015 ٦

240,000 BD HERIOT-WATT 
UNIVERSITY

١ طلب الموافقة على التعاقد المباشر مع جامعة HERIOT WATT كجھة 
خارجیة مانحة للمؤھلات المھنیة ( زمنیة لأربع سنوات(

مناقصة M/5/2016 ٧

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

23,400 BD RHINE RESOURCES 
W.L.L 

١ تجدید عقود تقل مبالغھا عن 25000 دینار بحریني تجدید TB/20215/2014 ١

29,047 BD SALAM ENTERPRISES 
CO

١ FURNISHING OF BUSAITEEN SOCIAL CENTER مناقصة MOSD/RFP/2015/
13

٢

6,660 BD الزیاني لتأجیر السیارات ١ إستئجار حافلات للوزارة تمدید 4/2009 ٣

78,432 BD CAPITAL TRANSPORT 
EST

١ إستئجار حافلات للوزارة تجدید 4/2009 ٤

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

24,800 BD DURRAT AL 
MUHARRAQ CLEANING

١ توفیر عمال لورشة النجارة والصیانة في ھیئة البحرین للثقافة والآثار أمر تغییري 2-2015 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

106,070 BD محمد حسن النعیمي ١ بیع 148 مركبة تابعة لوزارة الداخلیة مزایدة 1/2016 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

173,415 BD MOHAMMED ABDULLA 
HAMAD ALSAEED EST

١ تجدید المرافق الصحیة لعدة مراكز صحیة مناقصة MOH/124/15 ١

77,550 BD DAR AL KHALEEJ 
TRADING & 
CONTRACTING .WL

١ استبدال الأرضیات لعدة مراكز صحیة مناقصة MOH/122/15 ٢

78,500 BD CONFAB ١ استبدال الخزائن الحدیدیة بخزائن صحیة في جناح 307 بمجمع السلمانیة 
الطبي

مناقصة MOH/130/15 ٣

134,400 BD شركة الفاتح العقاریة ١ تجدید عقود الإیجار للشقق في بنایتي برج السلمانیة (أ) و (ب تجدید TB/10538/2009 ٤

39,322.612 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARM

١ CANAKINUMAB 150MG  الشراء المباشر لتزوید دواء مخزن
(ILARIS)

مناقصة TB/21860/2016 ٥

4,096.575 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
65,358.203 BD JAFFAR PHARMACY ٢

3,294.104 BD THE MEDICAL STORE ٣
7,236.810 BD UNIVERSAL MEDICAL 

EQUIPMENTS
٤

42,376.087 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٥

1,628.008 BD HUGH STEEPER LTD., 
TRADING RSL 
STEEPER

٦

123,989.787 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة التأھیل الطبي من خلال المكتب التنفیذي لدول 
مجلس التعاون

مناقصة SGH-18/2015 ٦

85,349.330 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

١ ھدم و إعادة بناء السور الخارجي بمركز سترة الصحي مناقصة MOH/121/2015 ٧

وزارة الصناعة والتجارة والسیاحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

384,120 BD BATSCO CO. W.L.L ١ توفیر وتشغیل قوة أمنیة لحراسة منطقة البحرین العالمیة للاستثمار مناقصة MOIC/13/2016 ١

صفحة 7 من 8



10,000 BD ASAS EXHIBITIONS 
AND CONFERENCE 
ORGANIZING

١

220,992 US
D

REED EXHIBITIONS ٢

86,145.480 GB
P

REED EXHIBITIONS ٣

146,083.719 المجموع (د.ب.):

حجز أرضیات لجناح مملكة البحرین في المعارض الدولیة لسنة 2016 مناقصة TB/21829/2016 ٢

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

16,800 BD TECHNO SERV ١ IT توفیر خدمات الدعم الفني لصیانة أنظمة وأجھزة الحاسب الآلي تمدید 22/2013 ١

22,800 BD VAM SYSTEMS ١ IT توفیر خدمات الدعم الفني لصیانة أنظمة وأجھزة الحاسب الآلي تجدید 22/2013 ٢

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

17,340 BD VAM SYSTEMS ١ تجدید عقد تقدیم خدمات بتوفیر عدد 1 إداري قواعد بیانات في مبنى 
الوزارة ( التجدید الأول )

تجدید SPM/CT/E013/20
14

١

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,000 BD MAJESTIC CAR 
RENTAL

١ استئجار عدد 50 سیارة لضیوف مملكة البحرین لاجتماع الھیئات المالیة 
العربیة

مناقصة TB/21880/2016 ١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

8,470 BD MOHAMMED 
ABDULRAHMAN AL 
BAHAR CO

١ تجدید عقد شركة محمد عبدالرحمن البحر تجدید TB/21836/2016 ١

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

193,185 BD GULF MEDIA 
INTERNATIONAL

١ طلب مواقع اعلانیة على شارع الشیخ خلیفة بن سلمان تجدید TB/18751/2014 ١

صفحة 8 من 8


